
 

            stuuv      SPEISEN 

 

Veganer Linseneintopf 

 

Roastbeef 
Bratkartoffeln / Remoulade / Salatbeilage 

 

Spinatknödel 
Nussbutter / Parmesan 

 

Königsberger Klopse 
Stampfkartoffeln / Rote-Beete-Salat 

 

Rinderroulade 

Speck-Zwiebelfüllung / Salzkartoffeln / Rotkohl 

 

Rindergulasch 

Spiralen / Kräutercreme 

 
 

 

Apfelstrudel  
Vanilleeis 

 

Schokoladen-Brownie 
Vanilleeis / Beeren 

 

 
Eine Info zu Allergenen in unseren Speisen erhalten 

Sie auf Nachfrage bei unserem Service. 

    7,50 € 

 

  19,00 € 
 

 

  15,50 € 
 

 

  18,00 € 
 

 

  21,00 € 
 

 

  17,00 € 
 

 
 

 

    8,50 € 
 

 

    7,50 € 

 

   

@hotel_newberlin 

  



 

            stuuv      FOOD 

 

vegan lentil stew 

 

roast beef 
fried cottage potatoes / salad  

remoulade sauce  

 

spinach dumplings 

brown butter / parmesan 

 

meat balls 
mashed potatoes / beetroot salad 

 

beef roulade 

bacon-onion stuffing / boiled potatoes 

braised red cabbage 

 

beef goulash 

pasta / herb crem 

 

 

apple strudel  
vanilla ice cream 

 

chocolate brownie 
vanilla ice cream / berries 

 

On request our service will also inform you 

about allergens contained in our food. 

    7,50 € 

 

  19,00 € 
 

 

 

  15,50 € 
 

 

  18,00 € 
 

 

  21,00 € 
 

 

 

  17,00 € 
 

 

 

    8,50 € 
 

 

    7,50 € 
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